Cechy produktu

Stan

Producent

Model

Typ laptopa

System operacyjny
Gwarancja

Model procesora

Seria procesora

Liczba rdzeni procesora
Taktowanie bazowe procesora
Pamiec podreczna procesora
Liczba watkéw procesora
Taktowanie maksymalne procesora
Typ pamieci RAM

Wielko$¢ pamieci RAM
Czestotliwos¢ taktowania pamieci
Liczba slotéw RAM

Pojemnos¢ dysku

Producent karty graficznej
Model karty graficznej

Pamie¢ karty graficznej
Przekatna ekranu

Proporcje obrazu
Rozdzielczos¢ (px)
Ods$wiezanie matrycy

Jasnos¢

Kontrast statyczny (x:1)

link do produktu:

Shoplet.pl

Dell Inspiron G3 3500 i5-10300H 8 512SSD
GTX1650Ti

https://shoplet.pl/laptopy-dell/19499-dell-inspiron-g3-3500-i5-10300h-8-512ssd-gtx1650ti.html

Uzywany

Dell

Dell Inspiron G3 15 3500
standardowy
Windows 10 Home
12 miesiecy

Intel Core i5-10300H
Intel Core i5

4

2,50 GHz

8 MB

8

4,50 Ghz

DDR4

8 GB

2933 MHz

2

512 GB

Nvidia

NVIDIA GeForce GTX 1650Ti
4 GB GDDR6

156"

16:9

1920 x 1080

144 Hz

250 nitéw

800

Cena: 3 299,99 zt brutto

Nr referencyjny: 336604
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https://shoplet.pl/laptopy-dell/19499-dell-inspiron-g3-3500-i5-10300h-8-512ssd-gtx1650ti.html

Kolor

SKU

Eclipse black
336604
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